
Universidad Nacional de Córdoba
2022

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitar Diplomas a Rectorado Nota 14-2022102

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la
nota 14-2022102, cuyos datos esenciales se acompañan como archivo adjunto:

Artículo 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese:

 







Facultad de Odontología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


14-2022102Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 501    Odontología


Titulo: 964    Odontóloga
AGÜERO PARTYKA, MILAGROS EVELYN 11/09/1997 2016 03/12/2015 29/11/2021argentinaDNI 40662550


ALBERTI MIRANDA, ARACELI ANABEL 21/09/1996 2015 03/12/2014 29/11/2021argentinaDNI 39783183


AMARILLO, ROXANA JUDITH 17/04/1994 2013 03/12/2012 29/11/2021argentinaDNI 38059077


AMUCHASTEGUI, MARÍA JOSÉ 24/06/1993 2011 20/12/2010 05/11/2021argentinaDNI 37491525


BARBERO, MARIA BELEN 09/12/1997 2016 15/12/2015 29/11/2021argentinaDNI 41002421


BELTRAMO, AGOSTINA DEL PILAR 16/11/1997 2016 01/12/2015 29/11/2021argentinaDNI 40616910


BERARDO, CARLA RAFAELA 15/12/1994 2014 16/12/2013 29/11/2021argentinaDNI 37875719


BIGGI VIGLINO, VICTORIA 17/08/1996 2015 15/12/2014 29/11/2021argentinaDNI 39696768


BRUNO, PAULA 27/11/1995 2014 09/12/2013 29/11/2021argentinaDNI 39175761


CANAL BASALDUA, MARGOT AYLEN 05/04/1993 2011 16/12/2010 05/11/2021argentinaDNI 36902106


CESPEDES RODRIGUEZ, GUADALUPE 02/06/1997 2015 04/12/2014 05/11/2021argentinaDNI 40468452


CUEVAS ORTEGA, MARÍA FLORENCIA 18/08/1996 2015 04/12/2014 29/11/2021argentinaDNI 39624167


DOLSO, VALERIA SHIRLEY 07/07/1993 2016 02/12/2015 29/11/2021argentinaDNI 37421870


FERNANDEZ DALMAU, CAMILA 29/11/1993 2012 14/12/2011 05/11/2021argentinaDNI 37855161


FRANCHI, LUCÍA CANDELARIA 07/06/1996 2015 05/12/2014 27/08/2021argentinaDNI 39545630


GALANDER GALLARDO, MARIA EMILIA 15/01/1997 2015 09/12/2014 29/11/2021argentinaDNI 40108027


GERVAN, GISELLE ANDREA 05/03/1993 2011 03/12/2010 13/10/2021argentinaDNI 37168244


GREGORIO, SOFIA LUZ 17/10/1996 2015 04/12/2014 29/11/2021argentinaDNI 39623032


HOSPITAL PASQUALE, MICAELA 29/03/1996 2014 06/12/2013 29/11/2021argentinaDNI 39446442


LA BARBERA GIL, JOSEFINA 13/09/1996 2015 04/12/2014 29/11/2021argentinaDNI 39693382


MANZANELLI, ABIGAIL LUCIA 03/07/1994 2013 12/12/2012 05/11/2021argentinaDNI 38331022


MARIA, DANIELA SOLEDAD 17/11/1994 2013 04/12/2012 29/11/2021argentinaDNI 38281747


MARTÍN MARTÍN, PAULA 03/03/1996 2014 13/12/2013 29/11/2021argentinaDNI 39498019


NAVARRO, LUCIANA NOELÍ 30/01/1996 2014 02/12/2013 29/11/2021argentinaDNI 37729770







14-2022102Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


ODIERNA, MARIA ANDREA 16/07/1996 2015 19/12/2014 05/11/2021argentinaDNI 39622597


OLMEDO, AIXA VICTORIA 11/08/1996 2015 09/12/2014 29/11/2021argentinaDNI 39681419


O´MULLANE, LARA LUZ 30/01/1990 2008 06/03/2008 29/11/2021argentinaDNI 34989576


PAUCAR CAIZA, LIZBETH CAROLINA 21/04/1994 2014 02/12/2013 29/11/2021ecuatorianaDNI 95276719


PRONELLO, ABRIL ALEJANDRA 26/06/1998 2016 02/12/2015 29/11/2021argentinaDNI 41000778


RODIÑO, CAMILA AGUSTINA 23/06/1998 2016 01/12/2015 29/11/2021argentinaDNI 39706004


ROJAS OROSCO, ELENA DEL ROSARIO 26/03/1998 2016 14/12/2015 29/11/2021argentinaDNI 41035303


RUSCONI, MARIA AGUSTINA 11/01/1997 2016 04/12/2015 29/11/2021argentinaDNI 40106272


SAAVEDRA, LAURA MICAELA 13/08/1996 2015 02/12/2014 29/11/2021argentinaDNI 39474416


SALAS MACIAS, CECILIA FLORENCIA 18/06/1996 2015 01/12/2014 29/11/2021argentinaDNI 39653046


SBARDELLA, MARIA MARTA 03/10/1997 2016 10/12/2015 29/11/2021argentinaDNI 40625971


SIVADON, STEFANI ANDREA 04/04/1996 2014 16/12/2013 29/11/2021argentinaDNI 39498647


TABORDA BERRIO, JULIANA 11/08/1994 2015 16/12/2014 29/11/2021colombianaDNI 95462059


TALAVERA, NOELIA ELIANA 27/02/1995 2013 12/12/2012 29/11/2021argentinaDNI 38731930


TECILLA, MARIA LAURA 20/09/1989 2008 25/02/2008 05/11/2021argentinaDNI 34767381


Titulo: 964    Odontólogo
AGUILERA ARRABAL, LUCAS EZEQUIEL 11/11/1996 2016 02/12/2015 29/11/2021argentinaDNI 39791867


ARGAÑARAZ, JUAN AUGUSTO 20/04/1998 2016 01/12/2015 29/11/2021argentinaDNI 41000937


BERARDO, SANTIAGO 15/07/1996 2015 05/12/2014 29/11/2021argentinaDNI 39476669


BONARDO, MATIAS OSVALDO 02/07/1997 2016 14/12/2015 29/11/2021argentinaDNI 40203097


DORIGATTI, GABRIEL 12/07/1993 2013 03/12/2012 05/11/2021argentinaDNI 36183116


FARIAS, FRANCO 20/08/1996 2015 12/12/2014 29/11/2021argentinaDNI 39697010


FERRANDO, MAURO DAVID 13/09/1997 2016 09/12/2015 29/11/2021argentinaDNI 40609894


GRENADA, LISANDRO AGUSTIN 03/12/1994 2016 02/12/2015 29/11/2021argentinaDNI 38082469


HARTKOPF, RAUL HERNAN 28/05/1991 2009 17/12/2008 05/11/2021argentinaDNI 35845104


JAQUEZ, AGUSTIN 21/09/1997 2016 01/12/2015 29/11/2021argentinaDNI 40387264


JIMENEZ, SANTIAGO ARIEL 06/04/1993 2014 03/12/2013 29/11/2021argentinaDNI 37287340


Cantidad: 50


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Miércoles 9 de Febrero de 2022
	numero_documento: RD-2022-15-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-02-08T09:58:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-09T08:47:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-09T08:48:17-0300
	GDE UNC




